资格文件

项目名称：钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤

综合管理服务

项目编号：QZZC2025-C3-990339-QZSZ

供应商名称：广西倾心后勤管理服务有限公司

供应商地址：广西南宁市青秀区新民路 4 号华星时代广场名仕

阁 19 层 1901号房

2025年 12月 19日

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

目 录

第一部分 ★(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件 ..................................................1

第二部分 ★(2)供应商具备参加政府采购活动条件的承诺书 ..............................................2

第三部分 ★(3)参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明3

第四部分 ★(4)《中小企业声明函》 ......................................................................................4

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 1 页 共 6 页

第一部分 ★(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 2 页 共 6 页

第二部分 ★(2)供应商具备参加政府采购活动条件的承诺

书

钦州市政府采购中心：

根据《中华人民共和国政府采购法》实施条例第十七条的规定，现郑重承诺：

(广西倾心后勤管理服务有限公司)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

本单位对上述承诺内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

特此承诺。

供应商（盖章）：广西倾心后勤管理服务有限公司

日期： 2025 年 12月 19日

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 3 页 共 6 页

第三部分 ★(3)参加政府采购活动前 3年内在经营活动中

没有重大违法记录的书面声明

无重大违法记录的书面声明

钦州市政府采购中心：

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条第一款第(四)项的规定，现

郑重声明：

(广西倾心后勤管理服务有限公司)在参加本次政府采购活动前 3年内在经营活动中

没有重大违法记录（即因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执

照、较大数额罚款等行政处罚的行为）。

本单位对上述声明内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

特此声明。

供应商（盖章）：广西倾心后勤管理服务有限公司

日期： 2025 年 12月 19日

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 4 页 共 6 页

第四部分 ★(4)《中小企业声明函》

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）

的规定，本公司参加（钦州市第二人民医院）的（钦州市第二人民医院健康管理中心、

二马路院区后勤综合管理服务）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。

相关企业的具体情况如下：

1.（钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务），属于（物

业管理）行业；承接企业为（广西倾心后勤管理服务有限公司），从业人员 112 人，营

业收入为 499.501118 万元，资产总额为 277.935435 万元，属于（微型企业）；

2.（/），属于（/）行业；承接企业为（/），从业人员 / 人，营业收入为 万元，资

产总额为 万元，属于（/）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广西倾心后勤管理服务有限公司

日 期：2025 年 12月 19日

——

从
——

业
——

人
——

员
——

、
——

营
——

业
——

收
——

入
——

、
——

资
——

产
——

总
——

额
——

填
——

报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 5 页 共 6 页

大中小微型企业划分标准

行业名称 指标名称
计量

单位
大型 中型 小型 微型

农、林、牧、渔业 营业收入(Y) 万元 Y≥20000 500≤Y＜20000 50≤Y＜500 Y＜50

工业 *
从业人员(X) 人 X≥1000 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入(Y) 万元 Y≥40000 2000≤Y＜40000 300≤Y＜2000 Y＜300

建筑业
营业收入(Y) 万元 Y≥80000 6000≤Y＜80000 300≤Y＜6000 Y＜300

资产总额(Z) 万元 Z≥80000 5000≤Z＜80000 300≤Z＜5000 Z＜300

批发业

从业人员(X) 人 X≥200 20≤X＜200 5≤X＜20 X＜5

营业收入(Y) 万元 Y≥40000 5000≤Y＜40000 1000≤Y＜5000
Y＜

1000

零售业
从业人员(X) 人 X≥300 50≤X＜300 10≤X＜50 X＜10

营业收入(Y) 万元 Y≥20000 500≤Y＜20000 100≤Y＜500 Y＜100

交通运输业 *
从业人员(X) 人 X≥1000 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入(Y) 万元 Y≥30000 3000≤Y＜30000 200≤Y＜3000 Y＜200

仓储业*
从业人员(X) 人 X≥200 100≤X＜200 20≤X＜100 X＜20

营业收入(Y) 万元 Y≥30000 1000≤Y＜30000 100≤Y＜1000 Y＜100

邮政业
从业人员(X) 人 X≥1000 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入(Y) 万元 Y≥30000 2000≤Y＜30000 100≤Y＜2000 Y＜100

住宿业
从业人员(X) 人 X≥300 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入(Y) 万元 Y≥10000 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

餐饮业
从业人员(X) 人 X≥300 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入(Y) 万元 Y≥10000 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

信息传输业 *
从业人员(X) 人 X≥2000 100≤X＜2000 10≤X＜100 X＜10

营业收入(Y) 万元 Y≥100000 1000≤Y＜100000 100≤Y＜1000 Y＜100

软件和信息技术服务

业

从业人员(X) 人 X≥300 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入(Y) 万元 Y≥10000 1000≤Y＜10000 50≤Y＜1000 Y＜50

房地产开发经营
营业收入(Y) 万元 Y≥200000 1000≤Y＜200000 100≤Y＜1000 Y＜100

资产总额(Z) 万元 Z≥10000 5000≤Z＜10000 2000≤Z＜5000 Z＜2000

物业管理
从业人员(X) 人 X≥1000 300≤X＜1000 100≤X＜300 X＜100

营业收入(Y) 万元 Y≥5000 1000≤Y＜5000 500≤Y＜1000 Y＜500

租赁和商务服务业
从业人员(X) 人 X≥300 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

资产总额(Z) 万元 Z≥120000 8000≤Z＜120000 100≤Z＜8000 Z＜100

hx1492ef2fc2a643688e626e30659e4b1f

钦州市第二人民医院健康管理中心、二马路院区后勤综合管理服务-资格文件

第 6 页 共 6 页

其他未列明行业 * 从业人员(X) 人 X≥300 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

说明：

1.大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项即

可。

2.附表中各行业的范围以《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017）为准。带*的项为行业组合类别，其中，工

业包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业；交通运输业包括道路运输业，水上运输业，航空运

输业，管道运输业，多式联运和运输代理业、装卸搬运，不包括铁路运输业；仓储业包括通用仓储，低温仓储，危

险品仓储，谷物、棉花等农产品仓储，中药材仓储和其他仓储业;信息传输业包括电信、广播电视和卫星传输服务，

互联网和相关服务；其他未列明行业包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理

和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业，以及房地产中介服务，其他房地产业等，不包括自有房地产经营

活动。

3.企业划分指标以现行统计制度为准。（1）从业人员，是指期末从业人员数，没有期末从业人员数的，采用全年平

均人员数代替。（2）营业收入，工业、建筑业、限额以上批发和零售业、限额以上住宿和餐饮业以及其他设置主营

业务收入指标的行业，采用主营业务收入；限额以下批发与零售业企业采用商品销售额代替；限额以下住宿与餐饮

业企业采用营业额代替；农、林、牧、渔业企业采用营业总收入代替；其他未设置主营业务收入的行业，采用营业

收入指标。（3）资产总额，采用资产总计代替。

https://baike.baidu.com/item/%E5%A4%9A%E5%BC%8F%E8%81%94%E8%BF%90/3342240?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E8%A3%85%E5%8D%B8%E6%90%AC%E8%BF%90/6511400?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E4%BB%93%E5%82%A8%E4%B8%9A/3487863?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E4%BF%A1%E6%81%AF%E4%BC%A0%E8%BE%93%E4%B8%9A/61331990?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6/917165?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E8%90%A5%E4%B8%9A%E6%94%B6%E5%85%A5/5099832?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E8%B5%84%E4%BA%A7%E6%80%BB%E9%A2%9D/716517?fromModule=lemma_inlink

	第一部分 ★(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件
	第二部分 ★(2)供应商具备参加政府采购活动条件的承诺书
	第三部分 ★(3)参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	第四部分 ★(4)《中小企业声明函》

		&&
	2025-12-18T22:21:39+0800
	sign